
 

 

UCHWAŁA NR 63/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy i miasta na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. 

z 2024 r. poz.1465), art. 211, 212, 214, 215, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.2024 r. poz. 167 ze zm.) oraz 

art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 114) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy i miasta zatwierdzonym uchwałą Nr 649/2023 Rady Miejskiej  w Jastrowiu z dnia 

11 grudnia 2023 r. ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Gminy i Miasta Jastrowie na 

2024 r., o kwotę 1.407.067,90 zł do kwoty 88.319.115,94 zł z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 92.932.10 zł do kwoty 70.079.852,95 zł,  

-  zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.500.000,00 zł do kwoty 18.239.262,99 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Gminy i Miasta Jastrowie na 

2024 r o kwotę 2.116.067,90 zł do kwoty 94.278.921,61 zł z tego: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.134.120,61  zł do kwoty 69.064.815,44 zł,  

-  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 3.250,188,51 zł do kwoty 25.214.106,17 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) . Ustala się deficyt budżetu w kwocie 5.959.805,67 zł,  który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

- przelewów z rachunków lokat, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 2. Podział dochodów i wydatków budżetowych na poszczególne działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie określa załącznik Nr 3 i załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9818



§ 4. Wykaz wydatków majątkowych stanowi załącznik Nr 5. 

§ 5. Ustala się kwotę planowanych przychodów w wysokości 7.939.805,67 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Zestawienie kwot udzielonych dotacji stanowi załącznik Nr 7. 

§ 7. Dochody i wydatki w 2024 r. związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego stanowi załącznik Nr  8. 

§ 8. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego określa załącznik Nr 9. 

§ 9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększa się o środki 

pozyskane w ramach dotacji celowej w kwocie 15.200,00 do kwoty 395.808,02, natomiast wydatki zwiększą 

się o kwotę 15.200,0 zł do kwoty 540.613,69 zł i przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w  programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  w  kwocie 500.863,69 zł; 

2) w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 24.550,00 zł, 

3) pozostała działalność w kwocie 15.200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Aleksandra Ciołek-Kruszyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9818



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9818


		2024-11-29T11:16:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




